- через систему дистанционного банковского обслуживания «СберБизнес» Заказчика; 
- через сервис «СФЕРА Курьер»;
- по технологии «Роуминг» (между Корус и системой другого оператора ЭДО).

2. ЦЕНА ДОГОВОРА
2.1. Цена Договора определяется согласно Протоколу согласования договорной цены (Приложение № 2 к 
Договору) и составляет 2 609 000 (два миллиона шестьсот девять тысяч) рублей 00 копеек. Стоимость 
работ НДС не облагается на основании п.п. 15 п. 2 ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации в 
связи с выполнением работ на объекте, включенном в единый государственный реестр объектов 
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, выявленного